
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2025 

Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

im. I. J. Paderewskiego w Sulejówku 

z dnia 26 .09. 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w cenniku korzystania z kortów do gry w tenisa 

ziemnego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Ignacego Jana Paderewskiego     

w Sulejówku 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo Oświatowe (Dz. 

U. z 2021r. poz 1082 ze zm.) oraz uchwały nr VII/37/2015 Rady Miasta Sulejówek z dnia 26 

lutego 2015 r. zarządza się, co następuje: 

§1. 

Wprowadza się zmianę obowiązującego cennika (załącznik do regulaminu z dnia 14 kwietnia) 

i zarządzenia nr 8/2025 z dnia 25 sierpnia 2025 roku  

§2. 

1. Akcja promocyjna obowiązuje w terminie od 27 września do 30 listopada. 

2. Zakres promocji obejmuje: 

- od 27 września do 30 listopada z kartą mieszkańca w weekendy – wstęp wolny. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   Dyrektor 

Ilona Cichoń 

         


